
624234-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624234-2024 - Kilpailu

Ranska – Henkilöstöhallinnon konsulttipalvelut – Prestations d'évaluation de potentiels et 
d'accompagnement à la prise de fonction des managers.
OJ S 202/2024 16/10/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
Sähköposti: adissa.noblanc@irsn.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Ympäristönsuojelu

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Prestations d'évaluation de potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction 
des managers.
Kuvaus: Les prestations attendues sont les suivantes : - Evaluer les potentiels managériaux - 
Préconiser un parcours de formation personnalisé - Accompagner individuellement les 
managers - Accompagner collectivement les managers
Menettelytunniste: a44afc0b-2085-4bf5-85a6-fda805aa4926
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 79414000 Henkilöstöhallinnon konsulttipalvelut
Lisäluokitus (cpv): 79998000 Valmennuspalvelut

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 1 200 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: 

5. Erä

Erä: LOT-0002
Otsikko: Prestations d'évaluation de potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction 
des managers
Kuvaus: Le présent marché a pour objet de mettre en place des prestations d'évaluation de 
potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction des managers. Les prestations 
attendues sont les suivantes : - Evaluer les potentiels managériaux - Préconiser un parcours 
de formation personnalisé - Accompagner individuellement les managers - Accompagner 
collectivement les managers

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/624234-2024
mailto:adissa.noblanc@irsn.fr


624234-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 79414000 Henkilöstöhallinnon konsulttipalvelut

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Maa: Ranska
Lisätiedot: Dans les locaux du Titulaire étant entendu que le Titulaire se rend, en tant que de 
besoin, dans les locaux de l'IRSN Fontenay aux Roses, Siège social de l'IRSN (92) 
Cadarache (13) Cherbourg-Octeville (50) Le Vésinet (78) Orsay (91) Saclay (91) Les Angles - 
Avignon (70) Sites de l'ASN (Montrouge et onze divisions régionales (Bordeaux, Caen, 
Châlons-en-Champagne, Dijon, Lille, Lyon, Marseille, Nantes, Orléans, Paris et Strasbourg)

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 02/01/2025
Keston päättymispäivä: 01/01/2026

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 3
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: Le 
marché est reconductible de manière tacite. Il est reconductible trois (3) fois pour une durée 
de douze (12) mois pour chaque période de reconduction. La durée maximale du marché, 
périodes de reconduction comprises, est limitée à quarante-huit (48) mois

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Nimi: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le 
chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant au maximum 
sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou 
du début d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces 
chiffres d'affaires sont dispo

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: Une liste des principales livraisons effectuées ou des principaux services fournis au 
cours des trois (3) dernières années Une déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du 
candidat et l'importance du personnel d'encadrement pendant les trois dernières années 
L'indication des titres d'études et professionnels du candidat ou des cadres de l'entreprise, et 
notamment des responsables de prest

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: 40% au regard de la simulation du DQE

: Peruste



624234-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: 40% Qualité de l'approche proposée 40% Adéquation de l'équipe proposée pour 
réaliser les prestations 20% Qualité de l'organisation proposée et management qualité

Hankinta-asiakirjat
Lisätietojen pyytämisen määräaika: 16/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marches-publics.gouv.fr/

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Cergy Pontoise
Tietoa muutoksenhaun määräajoista:  Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.
551-4 et L. 551-10 à L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 
avant la signature du contrat.  Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du 
CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA.  Recours pour 
excès de pouvoir contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du 
CJA, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou la publication de la 
décision de l'organisme (le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du 
contrat).  Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant 
être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue 
publique.  Référé secret des affaires prévu à l'article 4 du décret n° 2019-1502 du 30 
décembre 2019, codifié à l'article R. 557-3 du code de justice administrative
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Institut de Radioprotection et de Sûreté 
Nucléaire
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Institut de Radioprotection et de 
Sûreté Nucléaire
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Institut de Radioprotection et de Sûreté 
Nucléaire
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire

8. Organisaatiot

ORG-0001

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


624234-2024 Page 4/4

8.1.

Virallinen nimi: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
Rekisterinumero: 44054601800027
Postiosoite: 31 avenue de la Division Leclerc
Postitoimipaikka: Fontenay-aux-roses
Postinumero: 92260
Maaryhmittely (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Maa: Ranska
Sähköposti: adissa.noblanc@irsn.fr
Puhelin: 0158358208
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio

ORG-0003
Virallinen nimi: Tribunal administratif de Cergy Pontoise
Rekisterinumero: 17950702500015
Postitoimipaikka: Cergy Pontoise
Postinumero: 95000
Maaryhmittely (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Maa: Ranska
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 8db93e08-cc97-4b88-a19e-0be651c6cf89  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 15/10/2024 11:07:12 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 624234-2024
EUVL S -lehden numero: 202/2024
Julkaisupäivä: 16/10/2024

mailto:adissa.noblanc@irsn.fr

